

Informazione Regolamentata n. 1130-36-2020

Data/Ora Ricezione 28 Maggio 2020 21:22:40

MTA

Societa' : POSTE ITALIANE

Identificativo : 133174

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : POSTEN03 - Fabio Ciammaglichella

Tipologia : 2.2

Data/Ora Ricezione : 28 Maggio 2020 21:22:40

Data/Ora Inizio : 28 Maggio 2020 21:22:41

Diffusione presunta

Oggetto : Poste Italiane: polizze assicurative auto per

i dipendenti

Testo del comunicato

Vedi allegato.



POSTE ITALIANE: POLIZZE ASSICURATIVE AUTO PER I DIPENDENTI DEL GRUPPO

Roma, 28 maggio 2020 – Poste Italiane comunica di aver sottoscritto, per il tramite di Poste Insurance Broker S.r.I., costituita il 12 aprile 2019 ed iscritta al Registro Unico degli Intermediari Assicurativi, accordi di collaborazione per il collocamento di prodotti assicurativi del settore auto con le compagnie assicurative Genertel del Gruppo Generali e Linear del Gruppo Unipol.

L'offerta è riservata esclusivamente ai dipendenti e ai pensionati del Gruppo Poste ed ai loro familiari.

Per maggiori informazioni:

Poste Italiane S.p.A Investor Relations

Tel. +39 0659584716

Mail: investor.relations@posteitaliane.it

Poste Italiane S.p.A. Media Relations

Tel. +39 0659582097

Mail: ufficiostampa@posteitaliane.it

www.posteitaliane.it

Fine Comunicato n	. 1	130-36
-------------------	-----	--------

Numero di Pagine: 3